
UCHWAŁA Nr  XXVI/253/08 
RADY  MIASTA  EŁKU 

z dnia 2 września 2008 roku  
 
 
uchylająca uchwałę w sprawie przystąpienia do opracowania dwóch miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego fragmentów miasta Ełk, obejmujących projektowaną północną 

obwodnicę miasta, zwanych: „EŁK – OBWODNICA PÓŁNOCNA – WSCHÓD” I „EŁK – 

OBWODNICA PÓŁNOCNA – ZACHÓD”. 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmian.), Rada Miasta Ełku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Uchyla się uchwałę Nr XXXIII/351/02 Rady Miasta Ełku z dnia 25 marca 2002 roku w sprawie 

przystąpienia do opracowania dwóch miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 

fragmentów miasta Ełk, obejmujących projektowaną północną obwodnicę miasta, zwanych: „EŁK 

– OBWODNICA PÓŁNOCNA – WSCHÓD” I „EŁK – OBWODNICA PÓŁNOCNA – 

ZACHÓD”. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
       Przewodniczący Rady Miasta Ełku 
            Waldemar Paweł Pieńkowski 


